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Senator

Senator schuifdeurbeslag is ideaal voor lichte binnendeur 
toepassing. Een voorgeboorde aluminium rail voor zowel 
plafond als wandmontage zorgt voor een soepele loop van  
de hangrollen. De deur kan na montage niet meer uit de rail 
lopen. Eenvoudige verticale instelbaarheid.

n	 Aluminium rail	
n	 Hangrollen
n	 Deurstop		
n	 Geleider
n	 Montage-instructie

n	 Bij wandmontage: Afdekkap 40P, sendzimir staal ongelakt

n	 Eindkapje EC40P voor afdekkap 40P

n	 Bij plafondmontage: Klikkap F134

n	 Inlaatkommen:	 u 26P, rond wit kunststof
	 	 u 400, rechthoekig aluminium
	 	 u 500, ovaal RVS
	 	 u 501, rechthoekig RVS

StandaarD set bestaat uit:

OPTIes:

	 Set type	 Deuren	 Raillengte	 Deurhoogte max 	 Opstelling

	 SEN	 1	 1500 mm	 2400 mm	

STANDAaRD sets
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Rail 21A

Hangrol 161

Geleider 162

Stop 28P

38
12

6

7

48
 MIN


66

 MA


X

20 MIN
35 MAX

20 MIN
35 MAX


